
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB

PORTARIA Nº 24/2016

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA-PB, no
uso das atribuições que lhe são conferidas Regimentalmente, para gerir o quadro funcional do
CREA-PB;

Considerando a realização da 73ª SOEA – Semana Oficial da Engenharia e da Agronomia,
que acontecerá no período de 29/08 a 01/09/16;

Considerando a impossibilidade da participação do Coordenador do CREA Jr, no âmbito deste
CREA-PB, TIAGO DA COSTA MEDEIROS;

Considerando a importância da participação da representação do CREAjR no evento.

R E S O L V E:

  I– Aprova “AD-REFERENDUM” a participação da Diretora JÉSSIKA DE OLIVEIRA NELES,
Diretora de Comunicação do CREAjr do CREA-PB, na qualidade de convidada.

II - A presente Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser homologada por ocasião da
próxima Sessão Plenária.

João Pessoa, 19 de agosto de 2016

Engª Agrª GIUCÉLIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO
Presidente 


